1

[image: image1.jpg]

  Совет Кеслеровского сельского поселения

Крымского района

РЕШЕНИЕ

от 24.10.2023 г.                                                                                        № 181

хутор Павловский
О внесении изменений в решение Совета Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 29 января 2010 года №22 «Об  административной комиссии  Кеслеровского сельского поселения Крымского района»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь уставом Кеслеровского сельского поселения Крымского района,  Совет Кеслеровского сельского поселения Крымского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 29 января 2010 года №22 «Об административной комиссии   Кеслеровского сельского поселения Крымского района» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «состав административной комиссии при администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района» изложить в новой редакции согласно приложению.

2.Решение Совета Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 16 октября 2015 года № 54 «О внесении изменений в решение Совета Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 29 января 2010 года №22 «Об  административной комиссии  Кеслеровского сельского поселения Крымского района» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста 2 категории администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района  Дарчинян Г.Г.

4. Настоящее решение подлежит обнародованию.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Кеслеровского сельского поселения

Крымского района                                                                        Е.А. Шарганов
                                                                                    Приложение
к решению Совета Кеслеровского  сельского   поселения Крымского   района от 24.10.2013 № 181
                                                                                   Приложение № 1
к решению Совета Кеслеровского сельского   поселения Крымского района от  29.01.2010 г. № 22

С О С Т А В

административной комиссии при администрации

Кеслеровского сельского поселения Крымского района

Председатель комиссии:

1.Шарганов Евгений Александрович –  глава Кеслеровского сельского поселения
Заместитель председателя комиссии:

2.Дарчинян Гамлет Горович – специалист 2 категории администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района
Секретарь:

3.Зима Инна Евгеньевна   -   специалист 1 категории  администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района

 Члены комиссии:

4. Белоног Елена Анатольевна – главный специалист  администрации Кеслеровского сельского поселения;
7. Акопян Нонна Эдиковна - депутат Совета Кеслеровского сельского поселения Крымского района, директор МБУ «СКЦ Кеслеровского сельского поселения»;
5. Прусс Станислав Владимирович – депутат Совета Кеслеровского сельского поселения Крымского района (по согласованию);

6. Казак Светлана Андреевна –  депутат Совета Кеслеровского сельского поселения Крымского района (по согласованию);

Глава
Кеслеровского сельского поселения

Крымского района                                                                   Е.А. Шарганов